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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
varmholdelse af kebab kød.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedurer for håndtering af kebabspyd, herunder
varmeholdelse til 65°C.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start var håndvask ikke
tilgængelig, der var snavset service m.v. i den.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for vedligeholdelse,
virksomheden har en plan for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige procedure på
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Virksomheden er i gang med at udarbejde en tilpasset risikoanalyse.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforlæg på 5.000 kr. er
fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning, varmholdelse og nedkøling for periode sidste
tilsyn og frem til dags dato, jf. virksomhedens egenkontrolprogram skal det noteres 1 x ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på, vi var af den opfattelse at, det skulle laves på
computeren.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om, at der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt
placeret og specielt beregnet til håndvask, rengøring, egenkontrol og risikovurdering, desinfektionsmiddel til
overflader på udstyr og inventar, procedurer for affaldshåndtering, skiltning med allergener samt vejledt konkret
omkring udarbejdelse af en plan for vedligeholdelse.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


